

B.J. Varde ApS


Vestervænget 26, 6800 Varde

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 29 20 03 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7 15 2020.


Bjarne Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019
7	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.J. Varde ApS Vestervænget 26 6800 Varde
	CVR-nr.: 29 20 03 27
	Stiftet: 12. september 2005
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Bjarne Jørgensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomheder	B.J. Autolakering ApS, Varde B.J. Ejendomme ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i andre selskaber samt investering i værdipapirer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -788 t.kr. mod 260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til resultat før skat, herunder indregning af resultat fra kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.875	-3.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-739.160	304.814
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.219	-53.618
Resultat før skat	-801.254	247.321
Skat af årets resultat	12.826	12.430
Årets resultat	-788.428	259.751
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-739.160	304.814
Disponeret fra overført resultat	-49.268	-45.063
Disponeret i alt	-788.428	259.751

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.146.474	3.885.634
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.146.474</u>	<u>3.885.634</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.146.474</u>	<u>3.885.634</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	145.635	163.066
	Tilgodehavender i alt	<u>145.635</u>	<u>163.066</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.079</u>	<u>1.085</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>146.714</u>	<u>164.151</u>
	Aktiver i alt	<u>3.293.188</u>	<u>4.049.785</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	92.823	831.983
5	Overført resultat	1.572.336	1.621.604
	Egenkapital i alt	<u>1.790.159</u>	<u>2.578.587</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.194.506	1.156.026
	Selskabsskat	120.809	134.636
	Anden gæld	183.339	176.161
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.503.029</u>	<u>1.471.198</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.503.029</u>	<u>1.471.198</u>
	Passiver i alt	<u>3.293.188</u>	<u>4.049.785</u>

6 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.268	45.749
Andre finansielle omkostninger	10.951	7.869
	58.219	53.618
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	3.053.651	3.053.651
Kostpris ultimo	3.053.651	3.053.651
Opskrivninger primo	831.983	527.169
Årets resultat	-739.160	304.814
Opskrivninger ultimo	92.823	831.983
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.146.474	3.885.634
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
B.J. Autolakering ApS	Varde	100 %
B.J. Ejendomme ApS	Varde	100 %
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	831.983	527.169
Resultatandel	-739.160	304.814
	92.823	831.983

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.621.604	1.666.667
Årets overførte resultat	<u>-49.268</u>	<u>-45.063</u>
	<u>1.572.336</u>	<u>1.621.604</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for de tilknyttede virksomheders bankengagement. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.